2021年４月 30日

各 位

上場会社名   株式会社   南日本銀行

代表者     取締役頭取  齋藤 眞一

（コード番号  8554）

問合せ先責任者 執行役員総合企画部長 田中 暁爾

（TEL 099-226-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年５月 11 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

 2021年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益
１株あたり当期純利益

 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,150 750 70.91

今回修正予想（Ｂ） 1,770 1,700 188.97

増減額（Ｂ－Ａ） 620 950

増減率（％） 53.9 126.6

(ご参考)前期実績

(2020年３月期)
1,209 645 58.15

2021年３月期 通期個別業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

経常利益 当期純利益 １株あたり当期純利益

 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,150 750 70.91

今回修正予想（Ｂ） 1,770 1,700 188.97

増減額（Ｂ－Ａ） 620 950

増減率（％） 53.9 126.6

(ご参考)前期実績

(2020年３月期)
1,180 653 59.15

２．修正の理由

銀行単体において、営業経費減少や退職給付制度改定に伴う特別利益７億円を計上予定であることから、連

結及び単体の 2021年３月期通期の業績予想を上方修正するものです。

  ※本資料に掲載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上